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LV)\[e7Yell AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ACS

UBASF CURRALINHO; RUA 12 DE AGOSTO (QUADRA 1 E 2); PONTE DIVISA COM CURRALINHO, 140 A 1469;
AVENIDA MARIA HELENA DIOGENES PINHEIRO (TODA).

CLASS.
1

2
3
4
5

6

CPF
018.968.033-42
041.930.293-01
019.722.183-10
026.851.523-93
906.282.683-00
018.962.983-54

SUBTOTAL POR AREA

CANDIDATOS
JANILLE KELLY DA SILVA BARRETO
ANA CLETEA MOREIRA DE ASSIS
ROSEANNE PEREIRA DE LIMA
ELIANE PEIXOTO DE LIMA
ANGELA MARIA ALVES DE OLIVEIRA
JAQUELINE DA SILVA BARRETO

NF
10.75
10.00
9.75
9.75
9.00
8.75

UBASF EDMAR BARREIRA; TRAVESSA SIGEFREDO DIOGENES (TODA); RUA SIGEFREDO DIOGENES, 277 A
105; RUA ANTONIA DIOGENES 169 A 283 E 168 A 276; RUA ALICE DIOGENES (TODA); RUA JOSE JULIO
MUNIZ (TODA); RUA EDITE DIOGENES (TODA).
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1
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11
12
13
14

CPF
034.183.253-78
047.512.333-60
055.275.993-73
018.526.073-00
046.899.913-24
881.380.203-00
907.127.903-06
052.973.143-64
049.496.453-74
718.467.353-00
018.775.513-25
019.058.543-90
018.902.483-63
015.782.083-19

SUBTOTAL POR AREA

CANDIDATOS
LUANA SALDANHA DIOGENES GARCIA
JACKSONILDO LEITE DOS SANTOS
CINTIA RAQUEL DIOGENES SALDANHA
MARTHA MAYARA DIOGENES RIBEIRO BARBOSA
RAIZA YNGRYD ANDRADE VITOR
JAILMA LEITE RODRIGUES
MARIA DAS DORES SILVA NETA
MARIA SUZIANE SALDANHA FREITAS
WALERIA RANARYA LEITE PINHEIRO
LUENIR FERNANDES MARTINS DA SILVA
JANIELE LEITE RODRIGUES
GILCIANA MOREIRA DE ARAUJO
ANA BEATRIZ MARTINS MELO
FATINEIS ALMEIDA DIOGENES

NF
13.75
13.00
13.00
11.75
11.50
11.00
11.00
10.75
10.75
10.75
10.25
9.50
9.50
9.50
14

UBASF MARIA TEREZA DE FARIAS CAMPELO; RUA PADRE JOAO BANDEIRA, (DOIS LADOS), 1818 A 2203;
RUA DRA. KATIA CAMPELO DE FREITAS, LADO PAR - 60 A 362; RUA ARINA DE LIMA TAVORA (DOIS
LADOS), 449 A 488; RUA GILMARIO MOURAO (DOIS LADOS), 99 A 372; RUA GIL TEIXEIRA BASTOS, LADO
PAR - 1742 A 2020; RUA BENICIO DIOGENES (DOIS LADOS) - 1188 A 1660; RUA PAULO CESAR TAVORA
(DOIS LADOS) - 148 A 188; RUA PROJETADA, DOIS LADOS - 88 A 2270; RUA AFRODIZIO LOPES HOLANDA
(LADO iMPAR) - 71 A S/N; TRAVESSA DRA. KATIA CAMPELO, LADO iMPAR - 19 A 31; RUA ALMIR
FERNANDES TAVORA (DOIS LADOS) - 191 A 1000.

CLASS.

CPF
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978.386.913-20
906.773.743-72
024.487.393-31
026.500.523-09
911.016.113-91
041.329.333-50
704.171.723-20
034.941.993-02
017.550.603-51
987.591.913-68
022.993.223-10
978.438.223-72
034.177.523-10
907.270.703-63
817.826.593-15
465.071.243-20

SUBTOTAL POR AREA

NARA LOPES DE ARAUJO

IRACEMA FEITOSA PINHEIRO ARRUDA
MARIA LUANA QUEIROZ NUNES

MARIA DAS CANDEIAS SILVEIRA DE LIMA

\ (GOVERNO po )
) EstaDO po CEARA

Secretaria da Saiide

FRANCISCA LEGUINALDA DIOGENES DAS CHAGAS

ROSILMA DE LIMA FERREIRA

ANA CLEIDE SOARES DE OLIVEIRA
JOSINEIDE NUNES DA SILVA

MARAIZA ELIAS BARBOSA

EUNAPIO MARQUES DE OLIVEIRA FILHO
CLAUDINA MARIA MOREIRA TAVORA
ROBERTA CATARINE ALVES DE ALMEIDA
EUDISLENIA KELY OLIVEIRA DA SILVA
MARIA JOSELITA ALEXANDRE DE LIMA
MARIZA ALVES PEIXOTO

FRANCISCO EDNEEDE BEZERRA CUNHA

12.75
12.50
12.00
12.00
11.75
11.75
11.50
11.25
11.25
11.25
11.00
10.00
9.50

9.25

8.50

6.75

16

UBASF NAIDE GUEDES; RUA E 957 A 1127; RUA F - FRANCISCO ALVES RODRIGUES 851 A 1107; RUA
PROJETADA 1 (LADO DA CRECHE); RUA PROJETADA 2 (NO ENTORNO DA UNIDADE DE SAUDE); RUA
PROJETADA - QUADRA 1, 258, QUADRA 2, 746 A 909, QUADRA 3, 05 A 143, QUADRA 4, 28 A 128, QUADRA 5,

68 A 07.

CLASS.
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CPF
047.377.623-50
907.080.833-15
048.464.873-00
049.472.563-03
018.338.263-37
575.578.703-44
038.308.093-28
845.922.223-34
906.557.963-04
947.587.783-53
647.565.213-04
041.684.403-03

SUBTOTAL POR AREA

CANDIDATOS

IANA GABRIELA DIOGENES BEZERRA

MARIA AUBERLUSA NOGUEIRA DIOGENES

BRUNA NOGUEIRA FERREIRA

MARIA JUSSARA DA SILVA

MARA CIBELE QUEIROZ DANTAS

MARIA LUIZA FREIRE DE MOURA

ELIAS JEFFSON DA SILVA GOMES
MARIA DO SOCORRO GOMES ARAUJO
FRANCISCA ANA LUCIADA SILVA

MARIA LUCIVANIA DA SILVA RODRIGUES

ALEXSANDRA HOLANDA SALDANHA DIOGENES

ELIENNE MOURA DA SILVA MARTINS

NF
12.25
11.75
11.75
11.50
11.00
10.75
10.50
10.50
9.50
9.50
8.75
8.75
12

UBASF VERTENTES; RUA JOSE APARICIO BEZERRA (N° 38 A 605); RUA DO ALTO (DIVISA DO
CURRALINHO); RUA LUIS PINTO - ATRAS (N° 2704 A 167, SN A 150); ANTONIO RODRIGUES (N° 680 A 702,
N°679 A 697) E RUA ELIZIARIO DIOGENES SALDANHA, 2.695 E 2.835

CLASS.
1

o o~ O DN

CPF
779.030.303-10
047.797.183-09
005.320.863-33
018.937.703-89
057.416.813-36
804.775.183-20
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CANDIDATOS

MARIA ELIANE SILVA DE LIMA CANDIDO
JOSEFA FERREIRA DE LIMA

FRANCISCA EUMAGNA DE QUEIROZ BESSA FIGUEIREDO

FRANCINEIDE MOREIRA PINHEIRO
RAIMUNDA NONATA DA SILVA MONTE

FRANCISCA REGIANE BARROS DO NASCIMENTO

NF
11.50
11.50
10.25
10.25
10.25

9.75
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7 065.541.334-02  ETELVINA MARIA DA SILVA PESSOA 9.50
8 010.671.563-13 | FRANCISCA LAUDICLECIA LIMA SOUSA 8.25
SUBTOTAL POR AREA 8

UBASF VILA PINHEIRO; RUA AUREA PINHEIRO; RUA ORIENTE; RUA TREZE DE MAIO; RUA ODILON
PINHEIRO; RUA LUIZA PINHEIRO; RUA ANANIAS XAVIER (N°281 A 363, N°280 A 376).

CLASS. CPF CANDIDATOS NF

1 052.326.523-97 | JANAINA GALDINO EDUARDO 13.00

2 031.534.373-78 SKAELLET YSLA DIOGENES FERNANDES 12.25

3 016.057.403-06 PAULA ARMANDA COSTA 12.25

4 049.162.193-09 | RAYANNY ALVES FERREIRA 11.25

5 026.127.363-95 ' SILVANA DE SOUZA VITURIANO 11.25

6 056.235.803-00 FRANCISCA JANIFLAVIA DA SILVA DIOGENES 11.00

7 037.325.433-40 JAINE COSTA PAULO 11.00

8 037.514.363-75 | GABRIEL NORGEANIO NUNES 10.50

9 039.801.533-39  CAMILA MOREIRA DA SILVA 10.25

10 044.712.233-99 | MARIA APARECIDA MEDEIROS DE CASTRO 10.25

11 048.396.193-01  GERLANIA DE SOUSA MOREIRA 10.00
12 907.437.683-53 | PAULIENY OLIVEIRA COSTA 7.50
SUBTOTAL POR AREA 12

Total de Candidatos

68



